
                                                                                                                    

 

 

UCHWAŁA NR IX/77/15 

RADY MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 30 czerwca 2015 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej stanowiącej własność 

Gminy Miejskiej Bielsk Podlaski  oddanej w użytkowanie wieczyste położonej w Bielsku 

Podlaskim przy al. Józefa Piłsudskiego. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz.379, poz.1072 ), art. 32 ust. 1 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2014, poz. 518, 

poz. 659, poz. 805, poz. 822, poz. 906, poz. 1200) w związku z § 11 ust. 2 Uchwały  

Nr XXVII/135/08 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 12 sierpnia 2008 r. w sprawie zasad 

nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub 

wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony 

stanowiących własność Gminy Miejskiej Bielsk Podlaski (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 241 poz. 

2475, Nr 241, poz. 2477) Rada Miasta Bielsk Podlaski uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż użytkownikowi wieczystemu nieruchomości 

gruntowej stanowiącej własność Gminy Miejskiej Bielsk Podlaski położonej w mieście Bielsk 

Podlaski przy al. Józefa Piłsudskiego, oznaczonej w ewidencji gruntów w obrębie nr 3 jako 

działki nr 1296/15, nr 1296/22 o łącznej powierzchni 0,4147 ha, posiadającej urządzoną 

księgę wieczystą Nr xxxxxxxxxxxxxxx.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bielsk Podlaski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

     /-/ Igor Łukaszuk 
 


